Reg. xxv. vbi legim^o q̄ cū Da-
uid electus esset ad Sānl et va-
gus atq; pfugus cū multis pue-
ris habitaret in nemore misit
nuncios suos ad Nabal cū pe-
coza tondebant: vt sibi et puer
de aliqui victu subueniret. Quia
Nabal vilipensis atq; teieccus
cum rubore pueris David r̄i-
dit. ergo ego dabo cibaria que
spārāui labozatoib^o meis Da-
uid et pfugis q̄ cū eo sūt absit
audiēs Abigail vxor ei^r timēs
furore David statim onerato
asino pane alijsq; refectionib^o
occurrit David iam in via ve-
nienti ad exterminandū Na-
bal et oia que illi^r erant. Pla-
uit David illa: et mutauit iram
eius in amoē: intantū q̄ inde
ad paucos dies decedente viro
suo Nabal assumpta est in spō
sam a David. Spūaliter. p na-
bal dñitū ingratiū deo subaudi
p David xpm qui deieccus est
a mundo cū pueris suis. i. pau-
peribus. Requirit dñitem vi-
modicū triuac spondens se il
li multa redditurū. Aug. b ver-
bis dñi. Dicū tibi xps da mihi
ex eo qd dēdi tibi. De meo q̄ ro-
da et redde: habuisti me largito
rem fac me debitorē: habeat te
feneratore. Tpalia mihi das et
eterna tibi restituā. tciplū tibi
reddaz. Sed vide quid r̄ideat
carnalis homo et corporalis di-
ues cuius deus venter est. cui?

Aug

dñs aurum est. Ergo ego dabo istis pultronibꝫ ꝑ meis filiis i tato laboꝫ ꝑgregauit excita; i gitur xp̄ ad irā vt iustisup vindictam malefactoris int̄cedat et si bi rebellē punitat ē in persona q̄s in rebus. Sed sollicita aia lumen rationis illustrata onera to corpore misericordie opibꝫ David obuiare n̄ differt. i. xp̄ di. dñe ne in fratre tuo arguas me. Quo facto deposito corpore immorte efficiet xp̄i sponsa. Ecce q̄ bonū p̄mū reddet misericordia: Petr̄ra. clamat de' mi sericordiā volo. qui qđ vult te teo tenegat a deo qđ desiderat: vult sibi negari. petit deus misericordiā nō sibi s̄ tibi humana misericordiā petit vt largias diuinā ac paternā tibi misericordiā assime per qua liberari possis qui patrocinio misericordie cert' est d̄ venia sit securus d̄ ab solutione et nō dubitet de misericordia. qz nō solum eam pue nit sed etiam sententiaz reuocat.

R Edde q̄ debes Matth. xviii. Qn dñs in regiōe propria viam securā tenet et pontos aptos ad transiendum flumina. p̄funda costruit debite pōt a transiuntibꝫ postulare pedagia et precipue si illa magnis sumptibus preparauit. Sp̄ualr. via p̄nit̄s vite erat adeo pericu losa an xp̄i aduentū vt nullus p illa posset trāsire illeslus, ps. xli.

Quis est hō qui viuet nō videbit morientia q̄s eruer aia suā de ma. in? Sed veniēs xp̄is pōt̄ sex furuorū bonorū suis sumptibꝫ et expensis. i. sui effūdens sanguinē notā et securā fecit nobis viā vite. Jo ipse ordinauit pedagia solui a transiuntibꝫ illā cuius collectores pauperes sūt. **Fig. iii. Fig.** Re. x. Salomō sub cui⁹ regnō tot⁹ mīndus erat in pace et quo vocat' est rex pacific⁹. Iose ordinauit gētes q̄ colligeret a re cti galibꝫ que tenebant regi et recepta illa p̄mitabant regi. Spiritaliter. Salomō rex pacificus fuit xp̄ sub cuius regno ora abundā itia pacis inter nos et de nū. Ipse git vt dictū est nobis fecit semitas securas ducentes recto tramite ad celū. sed ordinauit gētē suā. s. pauperes p̄sē tantes illi q̄ a transiuntibꝫ dñi tibꝫ recipiunt̄. Petr̄ra. Quic p̄c quid paup receperit mox reponeat in thesauris celi. **Dan⁹** pauperū est cirographū xp̄i. quia q̄cqd pauper recipit xp̄is acceptat. da ergo hō pauperi terraz vi recipias celū. **Va** numuz: vt recipias regnū. **Va** micā vt recipias totū. **Va** pauperi vt dectibꝫ. quia q̄cqd pauperi dederis tu habebis: et qđ pauperi non de deris habebit alter. Regrit igitur parū pontis factor ille q̄ nobis tatis sumptibꝫ viam prepa rauit ad vitam. **Quis** igit suffi